POM’ DUCHESSE 750 g - SPECIJALITETI OD KRUMPIRA - Aviko
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ENERGETSKI SASTAV | HRANJIVE VRIJEDNOST}

Sastav: krumpir, suncokretovo ulje, sol, dekstroza,

SPECIJALITETI 0D KRUMPIRA
POM’ DUCHESSE 750 G

Otmjene rozete od krumpira

https://aviko.hr/products/pom-duchesse-750g-0697g367c91-one.html..

Elegantne Pom' Duchesse rozete izradene su od njezno

zacinjenog pire krumpira u suptilnom, hrskavom premazu.

Prikladno su za pripremu u pecnici ili fritezi. Pom' Duchesse

nije samo iznenadujuci prilog jelu, ve¢ i elegantan ukras

obroku.

NACIN PRIPREME

luk u prahu, stabilizator (E464), emulgator (E471),

zacini, moze sadrzavati: MLIJEKO

Nutritivne vrijednosti na 100 g:

Alergeni
Bjelancevine
Kalorije
Vrijednost u kJ
Masti
Ugljikohidrati

INFORMACIJE 0 PROIZVODU

EAN-kod pakiranja
EAN-kod kartona
Sifra artikla

Rok trajanja

Tezina komada

MLIJEKO
279

198 kcal
830 kJ
8749
26g

8710449927975
8710449927951
805641

24 mjeseca

189

Friteza Pecnica
175°C 220°C
3-5 min 15 min

LOGISTICKI PODAC!

Kartona na paleti
Kartona u redu
Redova na paleti
Visina palete
Kolicina po kartonu

Tezina paketa

81

177 cm

750 g
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